
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C00184
18/01/2021

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia 1,639,379.98$                Aportaciones a Pensiones 1a quincena de enero 2021

C00221 29/01/2021 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,638,714.53 Aportaciones a Pensiones 2a quincena de enero 2021

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C00094 04/01/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,199.00$                        B1-145010747P1-3 Madero serv de internet provisionado 2020

C00001 06/01/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25281 15,000.00$                     Asignacion caja chica servicios generales 2021

C00002 06/01/2021 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 25282 15,000.00$                     Asignacion caja chica Almacen de materiales

C00003 06/01/2021 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA 25283 15,000.00$                     Asignacion caja chica Asistende de Direccion administrativa 

C00004 06/01/2021 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25284 5,000.00$                        Asignacion caja chica Contabilidad 2021

C00005 06/01/2021 JORE HUMBERTO GALLO JIMENEZ 25285 5,000.00$                        Asignacion caja chica Informatica 2021

C00006 08/01/2021 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. 25286 719.00$                           S/N Presidencia señal por cable enero 2021 

C00007 08/01/2021 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. 25287 479.00$                           S/N Modulo Gobernador Curiel señal por cable enero 2021 

C00008 08/01/2021 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. 25288 429.00$                           S/N Bodega de archivo señal por cable enero 2021

C00009 08/01/2021 CANCELADO 25289 -$                                  Cancelado

C00010 08/01/2021 IRAM PEÑA CORTES 25290 6,088.00$                        Viaticos a comprobar a Colotlan

C00011 08/01/2021 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,200.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C00012 08/01/2021 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 2720 Modulo Tuxpan servicio de internet

C00013 08/01/2021 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V. Transferencia 6,574.00$                        JC 06281929 Provision del servicio de telefonia celular 2020

C00014 08/01/2021
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 910.00$                           

FD753F
Bodega de archivo energia electrica provisionado 2020

C00015 08/01/2021
SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTILLADO DE PUERTO VALLARTATransferencia 471.00$                           

39449
Modulo Costa Norte servicio de  agua potable provisionado 2020

C00016 08/01/2021 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        S/N Tamazula renta mes de enero 2021

C00018 11/01/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,890.00$                        B1-145746497P1-3 Presidencia servicio de internet provisionado 2020 y gasto 2021

C00020 12/01/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,350.00$                        NJDIC131650 Garrafones de agua para consumo del personal al 07 de enero 2021

C00021 13/01/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25291 5,000.00$                        Asignacion caja chica area de vehiculos

C00022 13/01/2021 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV Transferencia 6,710.60$                        6099 Compra de guantes, careta y cubrebocas

C00023 13/01/2021 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 3,500.00$                        Asignacion caja chica Regional de Puerto Vallarta 

C00024 13/01/2021 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 3,500.00$                        Asignacion caja chica Ocotlan 

C00025 13/01/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 5,000.00$                        Asignacion caja chica Tequila 

C00026 13/01/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 7,000.00$                        Asignacion caja chica Lagos de Moreno 

C00027 13/01/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 7,000.00$                        Asignacion caja chica Colotlan 

C00028 13/01/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 3,500.00$                        Asignacion caja chica Tepatitlan 

C00030 14/01/2021 GABRIELA GUADALUPE CORNEJO ZAPATA 25292 12,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de enero 2021

C00031 14/01/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25293 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de enero 2021

C00032 14/01/2021 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 25294 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de enero 2021

C00033 14/01/2021 CANCELADO 25295 -$                                  Cancelado

C00034 14/01/2021 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 25296 2,333.33$                        Asimilados Asimilados primera quincena de enero 2021

C00035 14/01/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25297 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de enero 2021

C00036 14/01/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25298 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de enero 2021

C00037 14/01/2021 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 2,100.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00038 14/01/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00039 14/01/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 2,566.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00040 14/01/2021 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00041 14/01/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 2,566.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00042 14/01/2021 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 2,100.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00043 14/01/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 3,033.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00044 14/01/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00045 14/01/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00046 14/01/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00047 14/01/2021 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00048 14/01/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 2,800.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00049 14/01/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00050 14/01/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00051 14/01/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 1,400.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00052 14/01/2021 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 4,200.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00053 14/01/2021 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00054 14/01/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00055 14/01/2021 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00056 14/01/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 1,400.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00057 14/01/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00058 14/01/2021 BIANCA AMERICA ENRIQUEZ LÓPEZ Transferencia 1,400.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00059 14/01/2021 MIGUEL ANGEL ESPINOSA BARDULLAS Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00060 14/01/2021 OCTAVIO GABRIEL ESTRADA MALDONADO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00061 14/01/2021 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 2,450.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00062 14/01/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00063 14/01/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00064 14/01/2021 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00065 14/01/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00066 14/01/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 2,800.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00067 14/01/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 202,491.42$                   TD 72461,NCT 3574 Pago de vales de despensa  1a quinc enero 2021

C00068 14/01/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00069 14/01/2021 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00070 14/01/2021 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 3,266.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00071 14/01/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 3,639.15$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00072 14/01/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00073 14/01/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00074 14/01/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00075 14/01/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00076 14/01/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00077 14/01/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00078 14/01/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00079 14/01/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00080 14/01/2021 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 4,083.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00081 14/01/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00082 14/01/2021 YESENIA LIZBETH JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Transferencia 1,400.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00083 14/01/2021 ILEANA GUADALUPE LEÓN GONZÁLEZ Transferencia 2,800.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00084 14/01/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00085 14/01/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 4,200.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00086 14/01/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00087 14/01/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00088 14/01/2021 LUIS ANTONIO MALDONADO RIVERA Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/enero/2021 al 31/enero/2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C00089 14/01/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00090 14/01/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00091 14/01/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00092 14/01/2021 KENIA ESMERALDA MORAN GONZALEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00093 14/01/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00095 14/01/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 4,165.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00096 14/01/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00097 14/01/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00098 14/01/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00099 14/01/2021 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 3,639.15$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00100 14/01/2021 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00101 14/01/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00102 14/01/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00103 14/01/2021 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00104 14/01/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00105 14/01/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00106 14/01/2021 ARTURO SAHAGUN MARTINEZ Transferencia 3,616.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00107 14/01/2021 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 1,983.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00108 14/01/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 3,033.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00109 14/01/2021 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00110 14/01/2021 TULIWENINA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 1,400.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00111 14/01/2021 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00112 14/01/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00113 14/01/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00114 14/01/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00115 14/01/2021 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00116 14/01/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 1,050.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00117 14/01/2021 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 3,272.16$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00118 14/01/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 1,866.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00119 14/01/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00120 14/01/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 2,333.33$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00121 15/01/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00122 14/01/2021 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00123 14/01/2021 LORENZO ILLESCAS CASTAÑEDA Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00124 14/01/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMÍREZ GONZÁLEZ Transferencia 4,666.67$                        Asimilados Asimilados 1a quinc de enero 2021

C00125 15/01/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00126 15/01/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00127 15/01/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00128 15/01/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00129 15/01/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00130 15/01/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00131 15/01/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00132 15/01/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00133 15/01/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00134 15/01/2021 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00135 15/01/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00136 15/01/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00137 15/01/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00138 15/01/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00139 15/01/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00140 15/01/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00141 15/01/2021 CHISTIAN ALEXANDER ESCOBAR CARRILLO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00142 15/01/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00143 15/01/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00144 15/01/2021 EVELIA CARRILLO BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00145 15/01/2021 VICTORIA CARRILLO ROMERO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00146 15/01/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00147 15/01/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00148 15/01/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00149 15/01/2021 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00150 15/01/2021 LIZBET BERNAL LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00151 15/01/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00152 15/01/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00153 15/01/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00154 15/01/2021 YESENIA BENITES CHIVARRA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00155 15/01/2021 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00156 15/01/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00157 15/01/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00158 15/01/2021 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTILLADO DE PUERTO VALLARTATransferencia 6,125.00$                        Puerto Vallarta consumo de agua anual 

C00159 15/01/2021 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 30,210.00$                     ARR 13, ARR 14 Bodega de archivo renta mes del 1 al 14 de eneromy del 15 enero al 14 febrero 

C00160 15/01/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 568.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Tequila

C00161 15/01/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 423.00$                           B1-146436112P1-3 Modulo El Refugio  al 11 de febrero serv de internet

C00162 15/01/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 702.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal de ofna al 15 de enero 2021

C00163 15/01/2021 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 2,000.00$                        Asignacion caja chica Chapala 

C00164 15/01/2021 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 3,500.00$                        Asignacion caja chica Autlan 

C00165 15/01/2021 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 3,500.00$                        Asignacion caja chica Tamazula 

C00166 15/01/2021 JOANA PATRICIA GONZALEZ ESTRADA Transferencia 3,500.00$                        Asignacion caja chica Mascota 

C00167 15/01/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,551.00$                        73T50D Modulo de Toluquilla energia electrica al 05 de enero 2021

C00168 15/01/2021 ANDREA MAYORAL JIMENEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de enero 2021

C00169 15/01/2021 SEDAR Transferencia 63,385.71$                     Aportaciones al SEDAR 1a enero

C00170 15/01/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a enero

C00171 15/01/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,095.92$                        Pension alimenticia 1a enero

C00172 15/01/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a enero

C00173 15/01/2021 IRAM PEÑA CORTES 25299 4,602.81$                        Cuotas sindicales 1a quincena de enero 2021

C00174 15/01/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25300 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de enero 2021

C00175 15/01/2021 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 2,489.76$                        S/N Anticipo a cuenta de lonas

C00176 18/01/2021 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 4,800.00$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C00177 18/01/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 4,800.00$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C00178 18/01/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 2,666.67$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C00179 18/01/2021 ARTURO SAHAGUN MARTINEZ Transferencia 4,133.33$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C00180 18/01/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 3,466.67$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C00181 18/01/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 2,666.67$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C00182 18/01/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 5,333.33$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C/00183 18/01/2021 BANCI SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia 1,639,379.98$                Traspaso a la cuenta de Bansi Pensiones

C00185 18/01/2021 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 360,034.50$                   Gasto provisionado 2020 cuotas al IMSS diciembre 2020

C00186 18/01/2021 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,278,571.00$                Pago de impuestos federales mes de diciembre 2020

C00187 18/01/2021 ANA DOLORES GONZALEZ PACHECO 25301 6,750.00$                        149 Apoyo para gastos funerarios fallecimiento abuelo

C00188 18/01/2021 MARTIN ALFONSO PACHECO DAVIDA 25302 9,000.00$                        150 Apoyo para gastos funerarios fallecimiento abuelo

C00364 18/01/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 2,666.67$                        Asimilados Complemento 1a quinc enero 2021

C00189 19/01/2021 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 555 Modulo Mesa del Tirador serv internet

C00190 19/01/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 3,500.00$                        Asignación de caja chica Cd. Guzmán

C00191 19/01/2021 SANDRA MARTINA CARRILLO PLASCENCIA Transferencia 9,937.02$                        A-2042 Compra de libretas para obsequio del personal

C00192 20/01/2021 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 25303 1,137.00$                        Viaticos a comprobar a Tuxpán

C00193 20/01/2021 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 14,509.52$                     S/N Adquisicion de guias para etiquetas para paqueteria

C00194 20/01/2021 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,640.00$                        A 1328 Recoleccion de basura enero 2021

C00195 20/01/2021 EFECTIVALE Transferencia 16,148.99$                     EA-00430703 Vales de combustible mes de enero 2021



C00196 20/01/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S. DE RL DE CV Transferencia 1,299.20$                        F 5815 Compra de memoria y disco duro

C00197 20/01/2021 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITALSA DE CV Transferencia 13,243.75$                     E 14860 Servicio de fotocopiado provisionado de diciembre 2020

C00198 22/01/2021 FERNANDO ZAMBRANO PAREDES 25304 2,500.00$                        1832 Recuperacion de gasto

C00200 22/01/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 2,000.00$                        Asignación de caja chica Ameca

C00201 22/01/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 2,500.00$                        Asignación de de caja chica Modulo de Cihuatlan

C00202 22/01/2021 GRUPO LINUDE SA CV Transferencia 1,931.40$                        1961 Impresión de vinilpara ofna de informatica en Madero

C00203 22/01/2021 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES Transferencia 11,652.00$                     S/N Compra de liquido sanitizante

C00204 22/01/2021 IRAM PEÑA CORTES Transferencia 625.00$                           Viaticos a comprobar a Zapotlan 

C00205 22/01/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 672.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 22 de enero 2021

C00206 22/01/2021 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Transferencia 349.00$                           159320738 Servicio de telefonia de dic al 15 de enero 2021

C00207 22/01/2021 MARIA SUSANA NOVOA MOSSBERGER Transferencia 1,740.00$                        S/N Compra de sanitizante

C00208 22/01/2021 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia 2,901.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00209 25/01/2021 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES Transferencia 4,000.00$                        S/N Compra de sanitizante 

C00210 25/01/2021 GRUPO NAPRESA SA DE CV Transferencia 4,451.78$                        FDWS39859 Compra de material de tablaroca

C00211 25/01/2021 HDI SEGUROS SA DE CV Transferencia 2,965.00$                        HFDED-301978 JKC7163 deducible por siniestro 

C00212 25/01/2021 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 25305 5,717.00$                        Recuperacion de Gasto

C00214 28/01/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 202,466.63$                   TD75070, NCT3888 Pago de vale de despensa 2a quinc de enero 2021

C00215 28/01/2021 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 25306 31,004.00$                     Varias facturas Pago de refrendos parque vehicular CEDHJ

C00216 28/01/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Transferencia 174.00$                           Comisiones cobradas por cheque certificado

C00217 28/01/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc enero 2021

C00218 28/01/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,247.65$                        Pension alimenticia 2a quinc enero 2021

C00219 28/01/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc enero 2021

C00220 28/01/2021 SEDAR Transferencia 63,261.70$                     Aportaciones al sedar 2a quincena de enero 2021

C00221 29/01/2021 BANSI PENSIONES Transferencia 1,638,000.00$                Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de bansi pensiones

C00222 29/01/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD SA DE CV Transferencia 17,202.80$                     Varias facturas Compra de papeleria 

C00223 29/01/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 500.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Tepatitlan

C00224 29/01/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-147244144P1-3 Pedro Moreno serv de internet al 21 de enero 2021

C00225 29/01/2021 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 28,251.30$                     130210103491 Pago provisionado de Telefonia Fija dic 2020

C00226 29/01/2021 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 178 Cd Guzman renta mes de enero 2021

C00227 29/01/2021 JIMAR CONSTRUCCIONES Y MATERIALES SA DE CV Transferencia 3,596.02$                        5628 Recoleccion de escombro

C00228 29/01/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 588.00$                           NJDIC897380 Garrafones de agua para consumo del personal al 29 de enero 2021

C00229 29/01/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 898.38$                           Pension alimenticia del bono 2020

C00230 29/01/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,491.90$                        Pension alimenticia del bono 2020

C00231 29/01/2021 IRAM PEÑA CORTES 25307 4,539.82$                        Cuotas sindicales 2a quinc enero 2021

C00232 29/01/2021 GABRIELA GUADALUPE CORNEJO ZAPATA 25308 12,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc enero 2021

C00233 29/01/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 16,539.00$                     7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 20 de enero 2021

C00234 29/01/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,249.00$                        8A2P01 Pedro Moreno area guardia energia electrica al 20 de enero 2021

C00235 29/01/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 14,056.00$                     G492KB Madero energia electrica al 20 de enero 2021

C00236 29/01/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 743.00$                           6Y1X79 Tepatitlan energia electrica al 14 de enero 2021

C00237 29/01/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,623.00$                        27BJ37 Ciudad Guzman energia electrica al 15 de enero

C00238 29/01/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,199.00$                        B1-147590488P1-3 Madero serv de internet 

C00239 29/01/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25309 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00240 29/01/2021 SANTOS GONZALEZ FLORES 25310 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00241 29/01/2021 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 25311 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00242 29/01/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25312 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00243 29/01/2021 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 25313 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00244 29/01/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25314 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00245 29/01/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25315 12,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00246 29/01/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25316 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00247 29/01/2021 RENE SALVADOR CARRILLO 25317 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc enero 2021

C00248 29/01/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25319 6,166.99$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C00249 29/01/2021 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00250 29/01/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00251 29/01/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00252 29/01/2021 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00253 29/01/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00254 29/01/2021 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00255 29/01/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00256 29/01/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00257 29/01/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00258 29/01/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00259 29/01/2021 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00260 29/01/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00261 29/01/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00262 29/01/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00263 29/01/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00264 29/01/2021 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00265 29/01/2021 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00266 29/01/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00267 29/01/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00268 29/01/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00269 29/01/2021 BIANCA AMERICA ENRIQUEZ LOPEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00270 29/01/2021 OCTAVIO GABRIEL ESTRADA MALDONADO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00271 29/01/2021 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00272 29/01/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00273 29/01/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00274 29/01/2021 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00275 29/01/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00276 29/01/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00277 29/01/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00278 29/01/2021 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00279 29/01/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00280 29/01/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00281 29/01/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00282 29/01/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00283 29/01/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00284 29/01/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00285 29/01/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00286 29/01/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00287 29/01/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00288 29/01/2021 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00289 29/01/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00290 29/01/2021 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00291 29/01/2021 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00292 29/01/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00293 29/01/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00294 29/01/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00295 29/01/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00296 29/01/2021 LUIS ANTONIO MALDONADO RIVERA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00297 29/01/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00298 29/01/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00299 29/01/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00300 29/01/2021 KENIA ESMERALDA MORAN GONZALEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00301 29/01/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00302 29/01/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00303 29/01/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021



C00304 29/01/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00305 29/01/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00306 29/01/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00307 29/01/2021 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00308 29/01/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00309 29/01/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00310 29/01/2021 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00311 29/01/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00312 29/01/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00313 29/01/2021 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00314 29/01/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00315 29/01/2021 TULLWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00316 29/01/2021 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00317 29/01/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00318 29/01/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00319 29/01/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00320 29/01/2021 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00321 29/01/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00322 29/01/2021 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 7,011.78$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00323 29/01/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00324 29/01/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00325 29/01/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00326 29/01/2021 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00327 29/01/2021 LORENZO ILLESCAS CASTAÑEDA Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da quinc enero 2021

C00328 29/01/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00329 29/01/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00330 29/01/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00331 29/01/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00332 29/01/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00333 29/01/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00334 29/01/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00335 29/01/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00336 29/01/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00337 29/01/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00338 29/01/2021 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00339 29/01/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00340 29/01/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00341 29/01/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00342 29/01/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00343 29/01/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00344 29/01/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00345 29/01/2021 CHISTIAN ALEXANDER ESCOBAR CARRILLO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00346 29/01/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00347 29/01/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00348 29/01/2021 EVELIA CARRILLO BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00349 29/01/2021 VICTORIA CARRILLO ROMERO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00350 29/01/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00351 29/01/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00352 29/01/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00353 29/01/2021 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00354 29/01/2021 LIZBET BERNAL LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00355 29/01/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00356 29/01/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00357 29/01/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00358 29/01/2021 YESENIA BENITES CHIVARRA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00359 29/01/2021 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00360 29/01/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00361 29/01/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00362 29/01/2021 JANET GUADALUPE ALFEREZ GONZÁLEZ Transferencia 513.33$                           Becario Becario 10 al 15 de enero 2021

C00363 29/01/2021 JANET GUADALUPE ALFEREZ GONZÁLEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a quincena de enero 2021

C00365 29/01/2021 ANDREA MAYORAL JIMENEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Pago indebido a becario 2a quincena de enero 2021

C00366 29/01/2021 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. 25318 429.00$                           S/N Bodega archivo telefonia de febrero 2021

E00001 31/01/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones 1,525.40$                        Comisiones cobradas de la cuenta de gastos

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,610,501.26 Dispersión Dispersion Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $10,873.80 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,177.80 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,476.60 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,120.40 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,195.80 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,701.20 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,432.20 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,869.20 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00029 14/01/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,997.80 Dispersión Nomina primera quincena de enero 2021

C00199 22/01/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$1,078,003.20 Dispersión Bono de puntualidad provisionado 2020

C00199 22/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $14,260.00 Dispersión Bono de puntualidad provisionado 2020

C00199 22/01/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,095.60 Dispersión Bono de puntualidad provisionado 2020

C00199 22/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,615.40 Dispersión Bono de puntualidad provisionado 2020

C00199 22/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,468.80 Dispersión Bono de puntualidad provisionado 2020

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,590,868.46 Dispersión Dispersion Nomina segunda quincena de enero

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $10,873.40 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$3,177.80 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $0.00 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,552.20 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,730.60 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,432.40 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$6,254.40 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,786.60 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,581.20 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$6,476.40 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

C00213 28/01/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,245.60 Dispersión Nomina 2a quincena de enero 2021

E00002 31/01/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones $490.68 Comisiones cobradas en la cuenta pagadora


